
 
 

UCHWAŁA NR LXII/358/2023 
RADY GMINY W DWIKOZACH 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 211, art. 212, art. 214, 
217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103; zm.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641, poz. 1672 i poz. 1717) Rada Gminy w Dwikozach 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2023 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym 
w wysokości 6.206.391,65 zł, 

a) wydatki bieżące 145.756,26 zł 

b) wydatki  majątkowe 6.060.635,39 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dwikozach 

 
 

Maria Łukasiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 5136



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

A. 718,31

B.

C.

D.

Razem 316 118,75 72 718,48 11 760,00 0,00 30 718,48 0,00 0,00 718,31 29 521,69

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A..

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C

D.

A. 1 388 706,40

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A. 3 718 785,52

B.

C.

D.

A. 2 454 508,08

B.

C.

D.

A. 490 000,00

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A. 67 771,70

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A. 455 000,00

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A. 114 246,07

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D,

Urząd Gminy w
Dwikozach

Urząd Gminy w
Dwikozach

Urząd Gminy w
Dwikozach

Urząd Gminy w
Dwikozach

Urząd Gminy w
Dwikozach

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

Szkoła
Podstawowa w

Dwikozach

Urząd Gminy w
Dwikozach

Urząd Gminy w
Dwikozach

Urząd Gminy w
Dwikozach

Urząd Gminy w
Dwikozach

Urząd Gminy w
Dwikozach

Urząd Gminy w
Dwikozach

Urząd Gminy w
Dwikozach

Urząd Gminy w
Dwikozach

971 091,60

1 016 662,30

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki
pochodzące z
innych  źr.**

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

dochody własne
jst

niewykorzystan
e środki

pieniężne na r-
ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych
ustawach

§905*

przychody
wynikające z
rozliczenia
środków

określ. w art.5
ust. 1 pkt 2

u.f.p. i dotacji
na realizację
przedsięw.
finans. z

udziałem tych
środków §906

kredyty
i pożyczki

Lp.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe

Planowane wydatki

rok budżetowy
2023

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

29 521,6930 718,4872 718,48 11 760,00

Wydatki majątkowe

Rozbudowa sieci wodociągowych  terenów po byłym PGR Gminy
Dwikozy

1 066 895,81 578 547,21 578 547,212. 010 01043

1.

316 118,75

010 01043

1. 801 80195 Kompetencje na plus w Szkole Podstawowej w Dwikozach

Budowa odcinka sieci wodociągowej w Szczytnikach 19 880,00 19 880,00 19 880,00

220 058,00 13 000,00

6 650 960,94700

750 75023
Poprawa dostępności architektonicznej  i komunikacyjno-
informacyjnej w Urzędzie Gminy Dwikozy

Podniesienie efektywności energetycznej poprzez przeprowadzenie
termomodernizacji budynków należących do Gminy Dwikozy wraz z
wymianą oświetlenia oraz pozyskiwanie energii z instalacji
fotowoltaicznej

2 163 684,36

Urząd Gminy w
Dwikozach

Urząd Gminy w
Dwikozach

Urząd Gminy w
Dwikozach

Urząd Gminy w
Dwikozach

Urząd Gminy w
Dwikozach

13 000,00

6 190,20

10 000,00

1 072 156,49

200 000,00

266 737,33 0,00

1 159 066,19 655 000,00

207 658,313 717 962,81 2 425 870,50

269 787,88269 787,88 269 787,8811. 010 01044
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m.Dwikozy od ul.Górnej
do ul.Ogrodowej

Uzupełnienie sieci kanalizacyjnej terenów po byłym PGR w
miejscowości Dwikozy

3 078 247,00 1 110 922,00 620 922,0001044

60013

01095
Kompleksowa rewitalizacja centrum Gminy Dwikozy mająca na celu
ożywienie zdegradowanego obszaru

14 537 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa
ciągu pieszego oraz kładki w pasie drogi wojewódzkiej Nr 777 w km
4+023,79 do km 4+500,00 w miejscowości Dwikozy
ul.Sandomierska"

113 467,50 40 000,00 40 000,00

12. 010

13. 600

14.

15. 600

600 60016
Budowa przejścia dla pieszych na drodze gminnej nr 320049T
Winiarki-Dzisiątki "

16. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid.dz.540 w miejscowości
Gierlachów w km 0+000 do km 0+650

593 371,68 10 000,00

60016
Rozbudowa drogi gminnej Nr 320029T Gałkowice - Kolonia
Gałkowice od km 0 + 000 do km 0 + 429,60

48 290,00
Gospodarka wodno - ściekowa Gminy Dwikozy etap I-Budowa
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bożydar( etap II) oraz w
miejscowości Dwikozy 

2 855 298,08 2 502 798,0801044

18.

17. 70005

261 100,00

63 611,29

1 639 952,801 704 952,80

15 000,00 11 925,00

19 900,00 19 900,00

216 100,003 731 385,00

3 911 466,14 63 611,29

216 100,00

11 925,00

19 900,00

251 246,40

3 979 885,5201044
Gospodarka wodno - ściekowa Gminy Dwikozy etap I - Budowa
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szczytnki (etap I)

3 979 885,528.

010

010

9.

10. 010

7.

010

01044

01043
Gospodarka wodno-ściekowa Gminy Dwikozy etap I - Budowa
dwóch zbiorników wody pitnej wraz z urządzeniami towarzyszącymi
w miejscowościach Winiary i Romanówka na terenie ujęc wody

010 01095 Rolnicze ujęcie wody w Nowych Kicharach

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szczytniki010

6.

5.

3. 010 01043 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Nowe Kichary(etap I )

4. 010 01043
Wykonanie programu funkcjonalno-użytkowego dla
zadaniapn.Budowa sieci wodociągowej dla miejscowości Nowe
Kichary

Załącznik do uchwały Nr LXII/358/2023

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 8 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 5136



A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

Razem 50 180 958,22 17 526 845,65 3 041 468,09 0,00 6 190,20 3 802 415,69 0,00 8 689 017,77 1 987 753,90

50 497 076,97 17 599 564,13 3 053 228,09 0,00 36 908,68 3 802 415,69 0,00 8 689 736,08 2 017 275,59

D. Inne źródła 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, Rządowy Fundusz Polski Ład)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

* Wykazać m.in.. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

** Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

Ogółem

Urząd Gminy w
Dwikozach

Urząd Gminy w
Dwikozach

Urząd Gminy w
Dwikozach

Urząd Gminy w
Dwikozach

Urząd Gminy w
Dwikozach

Urząd Gminy w
Dwikozach

Remont i modernizacja boisk wielofunkcyjnych przy Szkołach
Podstawowych w Mściowie oraz Gierlachowie

600 000,00 0,00 0,0027. 926 92601

121 388,70

3 000,003 000,00

941 328,74

2 051 906,00

200 000,00

900 000,00 3 000,00

100 000,00 2 000,00

510 000,00 5 000,00

119 500,00 49 500,00

28.

26. 921 92109 Budowa budynku użyteczności publicznej w Gierlachowie

921 92195 Rozbudowa budynku gospodarczego w m.Rzeczyca Sucha 134 863,61 121 388,70

92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Gierlachowie

921 92120
Konserwacja i renowacja zabytków należących do Parafii pw.Matki
Bożej Bolesnej w Górach Wysokich

921 92120
Konserwacja i renowacja 3 latarni chocimskich znajdujących się na
terenie Gminy Dwikozy

921 200 000,00

3 000,00

2 000,00

5 000,00

19 500,00 30 000,00

21.

23.

24.

25.

921 92109 Remont świetlicy wiejskiej w Szczytnikach

Modernizacja pomieszczeń przy Wiejskim Domu Kultury w Starym
Garbowie

22. 921 92109

Urząd Gminy w
Dwikozach

Urząd Gminy w
Dwikozach

Urząd Gminy w
Dwikozach

Urząd Gminy w
Dwikozach

280 000,00 10 000,00

120 000,00350 000,00 120 000,00

90019 Rekultywacja gminnego wysypiska śmieci

Modernizacja Szkoły Podstawowej w Słupczy

10 000,00

20.

19. 900

801 80101

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 5136


	UCHWAŁA NR LXII/358/2023 RADY GMINY W DWIKOZACH z dnia 8 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-12-15T08:47:45+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




